



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023 № 404-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2:

слова «Зацепин Виталий Юрьевич ответственный секретарь комиссии, начальник управления ремонта и содержания автомобильных дорог Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области» заменить словами «Попов Алексей Евгеньевич ответственный секретарь комиссии, заместитель начальника управления ремонта и содержания автомобильных дорог Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

слова «Головкин Роман Николаевич начальник управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области» заменить словами «Иванов Андрей Юрьевич начальник управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области»;

слова «Карпов Владимир Игоревич заместитель главы администрации города Иванова» заменить словами «Михайлов Алексей Сергеевич заместитель главы Администрации города Иванова»;

слова «Москвина Светлана Сергеевна исполняющий обязанности директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Волков Игорь Евгеньевич исполняющий обязанности директора Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Океанская Татьяна Петровна Уполномоченный по правам ребенка в Ивановской области» заменить словами «Протасевич Светлана Александровна Уполномоченный по правам ребенка в Ивановской области»;

слова «Суринов Сергей Андреевич заместитель начальника отдела организации работ по безопасности дорожного движения и выдачи специальных разрешений федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» заменить словами «Фурда Андрей Александрович заместитель начальника федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства»;

дополнить словами «Малышев Дмитрий Сергеевич заместитель директора филиала федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» в г. Владимир».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский